
Исправка на јавен оглас 2/2021 
 

Се врши исправка на Јавен оглас бр. 2/2021 за вработување на определено работно време на 4 
(четири) извршители за период до 31.12.2021 година во Министерството за животна средина и 
просторно планирање, објавен од страна на Министерството за животна средина и просторно 
планирање, на ден 17.02.2021 година во дневните весници „Слободен печат” и „Лајм“. 
 
Исправката се однесува во делот на : работно место под точка 1 
 
1.Раководител на Одделение за нормативно-правни и административно стручни работи, 
Одделение за нормативно-правни и административно стручни работи, Сектор за правни 
и општи работи – 1 извршител 
 
За работното место од точката 1 потребни квалификации: 
Во делот на Посебни услови  по зборовите: „активно познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење“ 
се бришат зборовите „потврда за положен испит за административно управување“. 
 
Рокот за доставување на потребната документација за работното место по точка 1 се продолжува за 
уште два работни дена сметано од денот на објавата на оваа исправка. 
Останатите рокови за работните места од точка 2,3 и 4 остануваат непроменети. 
 

Министерството за животна средина и просторно планирање 
 

 
 

 
 


